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EKSTERN HOVEDOPPGAVE I HØST.
DSAU vedtok i juni at or ganiserin g og
kamp mot kriseforliket om Oslo kommu-
nes økonomi skulle være den eksterne ho-
vedoppgaven for Oslo-partiet i høst.
DSAU innkalte til en konferense i slutten
av august for å diskutere kampen mot
den omfattende nedskjæringspolitikken
som føres i byen. De som var innkalt var
folk med verv i ulike foreninger i offent-
lig og privat sektor, kommunale utvalg
og partiavdelingene.

Stor enighet
Det var et stort frammøte på konferen-
sen, spesielt fra bydelene. Det er riktig å
si at konferansen viste enighet om at dette
skal være den eksterne hovedoppgaven
og det var stor oppslutning om nødven-
digheten av en slik prioritering. Etter ei
grundig innledning som hvert avdelings-
styre har fått ett eksemplar av, ble det
gjennomført gruppediskusjoner. Inn-
ledninga uttrykker DS sin analyse av si-
tusjonen og endel forslag til tiltak i arbei-
det innledninga, sammen med RV-heftet
«Kriseløsninger eller kamp?» er skole-
ringsmateriell til avdelingene.

I forarbeidet til konferensene ble det
lagt for liten vekt på å møte det som man-
ge kamerater raskt stilte spørsmål om —
hva skal vi gjøre, hvordan skal vi jobbe.

Sentral plan?
Det kom opp endel motsigelser som det er
vikti g å legge fram og si vår meining
om.Krav om sentral, detaljert plan med
prioriteringer og målsettinger kom opp.
Krav om at DS må styre og påle gge av-
delingene hva de skal konsentrere kam-
pen om, hvor vil DS ha aksjoner m.v.

Opp mot dette var det mein ger om at pri-
oriteringer og vurderinger av hvor det
kan jobbes fram aksjoner må skje lokalt
— avdelingene er kjerna i dette.

Vår mening er at DS ikke kan lage de-
taljerte planer for hva alle skal gjøre. DS
har (refereres seinere) ansvar for en ram-
meplan og at arbeidet samordnes. Men
det er av gjørende at grunnorganisasjone-
ne jobber med sine områder sjølstendig.
Ikke vent — sjøl om forutsetningene for
å starte jobbinga er høyst ulik fra av-
deling til avdeling — start nå med det ut-
gangspiunktet dere har, bruk det skole-
ringsmaterialet dere har tilgang til og reis
diskusjonen om hvordan dere skal an-
gripe arbeidet.

DSAU mener likevel det er behov for å
komme videre/lenger i konkret organi-
sering av kampen.

Nye konferenser
Det er vedtatt å holde nye kom feranser i
første halvdel av oktober. Da vil vi ha
kjennskap til OSLO-budsjettet 1985 og
kan gå konkret til verks. Konferensene
deles opp i 1) partiet i offentlig sektor, 2)
partiet i private sektor og 3) partiet i by-
delene.

Det kan bli nødvendig på bakgrunn av
analyser underveis at DS må ta konkret
stilling til prioriteringer, eventuelt velge
mellom områder. En slik prioritering har
DS ikke diskutert.

Sosialdemokratiet
Ledelsen i DNA er ialvorlig villrede. Le
Bende sosialdemokrater harstått som ar-
kitekter bak kriseforliket og DNA har i
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all	 hovedsak	 spilt	 på	 lag	 med
Høyre.Samtidig rammer denne politik-
ken sjølsagt også de som til vanlig støtter
sosialdemokratene blant vanlige folk og
også tillitsmannsskiktet	 på lavere plan.
DNA-ledelsen ønsker «en sosial profil» .
Går de hardt ut mot «la Oslo Leve får de
problemer med sitt eget grunnplan som
rammes hardt av nedsjæringene. Støtter
de aktivt «la Oslo Leve» får de enda mer
problemer med å forsvare den politikken
de fører på topplanet i kommunen. Det er
virkelige klassemotsetminger innafor so-
sialdemokratiet som bevegelse som gjør
at ledelsen er i villrede og har store pro-
blemer.

DS-vedtak
Summarisk gjennomgang av DS vedtak
til nå:

Jobbe for at opposisjonen i 	 fag-
bevegelsen beholder	 initiativet,	 bl.a
gjennom det arbeidet La Oslo Leve
driver.

Jobbe for	 at Norsk Kommune-
forbund tilslutter seg La Oslo Leve.

Jobbe for at enkelte forbund i ikke-
offentlig sektor støtter La Oslo Leve.

Jobbe for at foreninger, interesse-
grupper, brukergrupper knytter kon-
takter med, tilslutter seg, og/eller støt-
ter aksjoner som organiseres gjennom
La Oslo Leve.

Blinke ut	 enkelte brukergrupper
som kan organiseres lokalt der det går
an.

Jobbe for kontakt mellom bydels-
utvalg og La Oslo Leve, arrangere åp-
ne møter i bydelene hvor La Oslo Leve
inviteres. Der hvor det ikke oppnås
enighet om dette, kan det være grunn-
lag for at RV eller partiet inviterer til
politiske konfrontasjonsmøter.

Jobbe for at partiet lokalt disku-
terer krav og stiller lokale krav. Ikke
overlate til verken fagforeningene sen-
tralt eller partiet sentralt. Det er en-
målsetting at dette blir en grunnplans-
bevegelse, ikke topplansbevegelse.

Det må jobbes videre med et hand-
lingsprogram/rammeplan.

Jobbe for «høy profil» i media, ut-
nytte/knytte bånd til lokalradioene.

Det må jobbes konkret for at
Klassekampen dekker partiets behov
for ekstern propaganda og organi-
sering.

Kvinneperspektivet ved kampen om
byen og arbeidsplassene må fram-
heves.
Tillitsmannskonferensene til LO i ok-
tober må forberedes.

Det må jobbes for at Oslo Samorg i
en eller annen form støtter La Oslo
Leve

Det må arbeides for tilslutning til
«Ja til arbeid»
Denne opplistinga av DS-vedtak i

stikkordsform viser hva DS er i ferd med
å dra igang. Ulike utvalg, organer og en-
keltpersoner er i gang.

Til slutt
På konferensen i august kom det fram at
mange ikke riktig veit hva La Oslo Leve
er. Derfor:

La Oslo Leve er et samarbeidsforum
mellom fagorganiserte i Oslo mot bud-
sjettnedskjæringene. Det er ikke en front
eller en medlemsorganisasjon.

La Oslo Leve ble til etter kamper inna-
for faforeningene i offentlig sektor i vår
da DNA-ledelsen gjennom å bruke Norsk
Kommuenforbund, ville inngå samarbeid
med kommunen om nedskjæringene. Op-
posisjonen brøyt med denne linja og dan-
na aksjonsfellesskapet La Oslo Leve.
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Til nå har 33 foreninger i og utafor of-
fentlig sektor og i og utafor LO slutta seg
til/støtta aksjonsgrunnlaget og de aksjo-
nene som La Oslo Leve har tatt initiativet
til. I mange flere foreninger diskuteres
det nå tilslutning og samarbeid, dels står
det kamper om disse sakene.

La Oslo Leve sitt neste utspill er ak-
sjonsdag 20. september samordna med Ja
til arbeid og Arbeidsløses forening. Dette

er retta mot statsbudsjettet som snart of-
fentliggjøres. Dessuten er det på gang
aksjoner mot bystyrets behandling av til-
leggsbevilgninger på 84-budsjettet, som
kommer opp i bystyret 26.september eller
17.oktober. Dette vil det komme mer om
i Klassekampen.

for DSAU
Signe    

OBS
	

OBS 
Aksjonsdag

Torsdag 20.segernber

Kl. 1500 blir det punktdemonstrasjon utafor Regjeringsbygget. Her blir lokale
aksjonsgrupper, fagforeninger, organisasjoner osv oppfordra til å stille med si-
ne egne paroler og faner.

Det blir også aksjoner i forbindelse med bystyrets behandling av tilleggsbevilg-
ninger til 1984 budsjettet. Det blir onsdag 26. september eller 17. oktober.

Følg med i Klassekampen!

Hva gjør folket? Følg med! Følg med - i FFP!
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